

امیدواری‌ها نسبت به موفقیت آستانه ۴

ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت: «امید موفقیت بیشتر در مذاکرات سوریه آستانه که به ابتکار مسکو، تهران و آنکارا برگزار می‌شود، بیشتر شده و روسیه از این وضعیت رضایت دارد.» زاخارووا اعلام کرد: «روسیه همچنان به تلاش‌ها برای حل و فصل سیاسی هرچه زودتر مناقشه سوریه ادامه می‌دهد. مسکو همچنین در فراهم کردن امکانات بیشتر برای مبارزه قاطعانه با گروه‌های تروریستی بین‌المللی فعال در سوریه و همدستان داخلی آنها مشارکت می‌کند.» سخنگوی وزارت خارجه روسیه یادآوری کرد که چهارمین دور مذاکرات دو روزه سوریه-سوری در شهر آستانه پایتخت قزاقستان (برای ۲۴ و ۲۵ اسفند) برنامه‌ریزی شده است که نمایندگان دولت سوریه و گروه‌های مسلح پذیرنده آتش‌بس در آن شرکت می‌کنند. سخنگوی وزارت خارجه در ادامه گفت: «جمع‌بندی دستاوردهای روند مذاکرات آستانه که ایران، روسیه و ترکیه بانی و موسس آن هستند، رضایت‌بخش است.»

حاکمیت ابدی ایران بر جزایر سه گانه

بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت خارجه، ادعاهای تکراری مطرح شده در بیانیه پایانی نشست وزرای خارجه اتحادیه عرب در مورد جزایر سه گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک در خلیج فارس را بی‌اساس و مبرود و ناعادلانه و تأکید کرد: «حاکمیت ایران بر این جزایر، واقعیتی انکارناپذیر و ابدی است.»



می‌توان به ترکیه اعتماد کرد

ابراهیم رحیم‌پور معاون وزیر امور خارجه گفت: «از دوران سکوت، سکون و بعضاً بدعمل کردن سیاست خارجی ایران عبور کرده‌ایم. در مورد ترکیه نیز همچنان می‌توانیم به این کشور اعتماد کنیم، گاهی اوقات سازش‌هایی از سوی مقامات ترکیه زده می‌شود ولی ما امیدواریم در آینده هارمونی این سازش‌ها مانع‌گتر باشد تا صدای گوش‌خراشی شنیده نشود.»



سیاست خارجی

کاخ سفید دستاوردهای ۵۰ روزه ترامپ را منتشر کرد
تلاش‌های واهی
برای ارتقای امنیت آمریکا



دونالد ترامپ

روال سنتی است که در آمریکا بعد از گذشت ۱۰۰ روز کارنامه عملکرد روسای جمهوری منتشر می‌شود. اما در مورد دونالد ترامپ، شگفتی دنیای سیاست آمریکا و جهان، وزارت امور خارجه ایالات متحده ۵۰ روز بعد از روی کار آمدن کاندیدای جمهوری خواهان کارنامه او را در این مدت منتشر کرده است.

کاخ سفید اعلام کرد: «تحت ریاست جمهوری دونالد ترامپ، وزارت خزانه‌داری اقدام به تحریم چند شرکت و شخصی کرده است که در برنامه موشک بالستیک ایران مشارکت کرده‌اند.» به گزارش «ایسنا»، کاخ سفید با انتشار بیانیه‌ای درباره دستاوردهای ۵۰ روز ابتدایی ریاست جمهوری دونالد ترامپ، از تحریم‌های وزارت خزانه‌داری آمریکا بر ضد چند شرکت و فرد ایرانی به‌عنوان یکی از عملکردهای ترامپ در بخش امنیت ملی آمریکا نام برد. این گزارش را پایگاه اینترنتی کاخ سفید منتشر کرده است و در بخشی از آن که «اولویت دادن به امنیت ملی آمریکا» نام دارد، آمده است: «رئیس‌جمهور ترامپ تلاش کرده است تا درباره ایمنی و امنیت سرزمین آمریکا، مرزهای این کشور و مردم آن اطمینان حاصل کند. تحت رهبری رئیس‌جمهور ترامپ، وزارت خزانه‌داری اقدام به تحریم ۲۵ شرکت و افراد دخیل در برنامه موشکی بالستیک ایران کرده است. رئیس‌جمهور ترامپ همچنین اقدام به ایجاد حفاظت‌های جدید در برابر تروریست‌های خارجی کرده است که وارد کشور ما می‌شوند.»

در بیانیه کاخ سفید به مناسبت ۵۰ روزگی دوران ترامپ از تحریم‌های غیرهسته‌ای علیه افراد و شرکت‌های ایرانی مرتبط با برنامه دفاعی موشکی ایران به‌عنوان دستاوردی جهت ارتقای امنیت ملی آمریکا یاد شده است. رئیس‌جمهور آمریکا چند روز پس از آغاز به کار رسمی خود در کاخ سفید، ۱۳ شرکت و ۱۲ فرد را به بهانه آزمایش موشکی در ایران هدف تحریم قرار داد.

ظریف در مراسم رونمایی از درگاه جدید وزارت امور خارجه:

دیپلماسی عمومی از ضروری‌ترین حوزه‌های دیپلماسی است



ظریف در مراسم رونمایی از درگاه جدید وزارت امور خارجه

وب‌سایت جدید وزارت امور خارجه بعد از ظهر دیروز با حضور محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان رونمایی شد. در این مراسم علاوه بر وزیر، معاونان و مدیران وزارت خارجه و همچنین برخی اصحاب رسانه حضور داشتند. وب‌سایت وزارت امور خارجه تجلی دیپلماسی عمومی است. دیپلماسی‌ای که در آن دولت‌ها با ملت‌های گوناگون ارتباط مستقیم برقرار می‌کنند. وزیر امور خارجه کشورمان در این مراسم با اشاره به این موضوع گفت: «دیپلماسی عمومی یکی از ضروری‌ترین و در عین حال دشوارترین حوزه‌های دیپلماسی است که امروز با چالش‌های جدیدی نیز روبه‌رو شده که همزمان فرصت‌های جدیدی را نیز پیش رو می‌گذارد.» ظریف اصلی‌ترین چالش‌های حوزه دیپلماسی عمومی را خارج شدن «انحصار اطلاع‌رسانی از دست گول‌های سابق رسانه‌ای» و اینکه نمی‌توان مانع شنیده شدن صدای یک نفر» شد، عنوان کرد و افزود: «یکی از ویژگی‌های جمهوری اسلامی ایران از زمان تاسیس و پیروزی انقلاب اسلامی الهام‌بخشی بوده که در سند ۱۴۰۴ کشور نیز مورد تأکید و توجه قرار گرفته است. در گذشته غربی‌ها می‌کوشیدند مانع شنیده شدن پیام

انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی شوند، ولی امروز ما این فرصت را داریم که اگر کار خوبی تولید کنیم، بتوانیم بدون مشکل مخاطبان خودمان را داشته باشیم. بنابراین وزارت امور خارجه کوشیده است با درگاه جدید خود عرصه جدیدی از خدمت‌رسانی در حوزه سیاست خارجی را شروع کند و به نیاز ایرانیان و تمام کسانی که علاقه‌مند به اطلاع از تحولات وزارت امور خارجه هستند، پاسخی شایسته و درخور دهد.» وزیر امور خارجه در بخشی از سخنان خود ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) و همچنین فرا رسیدن سال جدید شمسی، با اشاره به تأثیر حضور مردم در انتخابات سال ۹۲ بر غربی‌ها برای پذیرش مذاکره با ایران و قدرت تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای در این مذاکرات، گفت: «سال ۹۶ به دلیل برگزاری انتخابات ریاست جمهوری از اهمیت زیادی برخوردار است و مردم ما که منبع اصلی قدرت و اعتماد به نفس کارگزاران در عرصه‌های بین‌المللی هستند، با حضور در پای صندوق‌های رای، هم به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر حضور حداکثری در انتخابات جامعه عمل پیوشاند و هم در عمل پاسخی قاطع به کسانی بدهند که این روزها صحبت از برخوردی متفاوت با ملت ایران می‌کنند تا این افراد متوجه شوند که با ملت ایران باید با زبان تکریم صحبت کرد و نه زبان تحریم و تهدید.»

دیدارهای هیات پارلمانی ایران در سارایوو

هیات پارلمانی ایران با روسای مجالس اقوام و مجلس نمایندگان بوسنی و هرزگوین و معاون وزیر امنیت این کشور دیدار و گفت‌وگو کردند. این هیات به ریاست علاءالدین بروجریدی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و فلاح‌پیشه و علوی از دیگر اعضای این کمیسیون در ادامه سفر دوره‌ای به منطقه بالکان به سارایوو پایتخت بوسنی و هرزگوین سفر کردند.

هیات پارلمانی در جریان این سفر با روسای مجلس اقوام و مجلس نمایندگان بوسنی و هرزگوین دیدار و گفت‌وگو کردند که طرفین در این دیدار بر تقویت روابط میان دو کشور و ارتقای مناسبات تجاری و اقتصادی تأکید داشتند. هیات پارلمانی سفر خود را از روز سه‌شنبه هفته گذشته آغاز کرد و پیش از ورود به بوسنی و هرزگوین به صربستان سفر و با مقامات این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران:

اجرای الکترونیکی انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ کلاً منتفی شد

«تعداد شعب اخذ رای برای انتخابات ریاست جمهوری و شوراها اسلامی شهر و روستا، برای این دوره ۶۲۰۰ شعبه پیش‌بینی می‌شود که البته رقم قطعی آن پس از تشکیل هیات‌های اجرایی با تصویب آنها نهایی خواهد شد.» به گفته او حدود ۹۷ هزار نفر شامل تمام عوامل اجرایی اعم از نظارت و بازرسی و اجرا و نیروهای ستادی استان برای برگزاری انتخابات همکاری خواهند کرد و برای هر شعبه بین ۱۸ تا ۲۱ نفر نیرو پیش‌بینی شده است. رئیس ستاد انتخابات استان تهران در پاسخ به این سوال که چه مقدار بودجه برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و شوراها در این استان نیاز است نیز گفت: «حدود ۱۰ میلیارد تومان بودجه نیاز خواهیم داشت ولی فعلاً اعتباری تخصیص نیافته است و بعید به نظر می‌رسد بیش از نصف این مبلغ تخصیص یابد و باید با صرفه‌جویی‌های لازم و استفاده حداکثری از امکانات موجود دستگاه‌ها این کار مهم ملی را به انجام برسانیم.»

سیدشهاب‌الدین چاوشی، رئیس ستاد انتخابات استان تهران اجرای الکترونیکی انتخابات ریاست جمهوری برای این دوره را منتفی دانست. او با بیان این خبر توضیح داد: «با توجه به اینکه اجرای الکترونیکی انتخابات ریاست جمهوری برای این دوره کلاً منتفی شده است به نظر می‌رسد که در برگزاری الکترونیکی انتخابات یا باید هر دو انتخابات شوراها و ریاست جمهوری توامان الکترونیکی باشند یا هیچ کدام. چراکه نمی‌توان تصور کرد که در یک شعبه، انتخابات شوراها الکترونیکی برگزار شود و در همان شعبه در قسمتی دیگر به صورت دستی به کاندیدای ریاست جمهوری رای سنتی نوشت.» او همچنین در پاسخ به این سوال که چه تعداد شعب اخذ رای برای انتخابات شوراها و ریاست جمهوری پیش‌بینی شده است، گفت:



انتخابات



عکس نوشت

تمبر یادبود آیت‌الله هاشمی رفسنجانی رونمایی شد

تمبر یادبود آیت‌الله اکبر هاشمی رفسنجانی (ره)، رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام دیروز با حضور خانواده‌اش در وزارت ارتباطات رونمایی شد. در این مراسم که عفت مرعشی، همسر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و فاطمه و محسن هاشمی، فرزندان ایشان حضور داشتند، سید محمود واعظی، وزیر ارتباطات باینکه «مردم قدر خدمتگزاران خود را می‌دانند، گفت: «شخصیت آیت‌الله هاشمی را در آینده تاریخ بیشتر به ما نشان خواهد داد.»



آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه تعاونیهای صنعت تولید خوراک دام و طیور و آبیان کشور به شماره ثبت ۳۴۹۲۲۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۶۶۳۹۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۵/۰۷/۱۲ ومجوز شماره ۱۶۶۷۱/امورخ ۹۵/۹/۲ معاونت امور تعاون وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقایان بهرام درانی کد ملی ۰۶۴۳۲۱۲۵ وامحمود منصوری منش کد ملی ۰۴۵۱۷۲۷۳۶۵ ومهدی عبدیان افراپلی کد ملی ۰۶۹۹۶۳۲۹۰ بعنوان بازرسان اصلی و آقای علیرضا شفیعی کد ملی۰۹۲۱۹۸۹۹۵ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۰۵۴۵)

آگهی تغییرات شرکت توسعه تجارت سنبران سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۳۵۰ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۹۰۰۳۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۵/۱۰/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای حمیدرضا رضایی به شماره ملی ۰۶۹۱۹۲۹۴۱ و آقای رضا رضایی به شماره ملی ۰۴۳۰۶۴۵۸۳۸ و آقای مرتضی نویدی به شماره ملی ۰۰۶۴۰۲۷۴۴۹ به عنوان اعضا هیئت مدبره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند خانم سیما زارع عقیفی به شماره ملی ۰۰۶۵۵۴۲۸۵۱ به سمت بازرس اصلی و آقای علیرضا قربانی به شماره ملی ۰۰۱۳۲۲۷۰۱۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. سازمان ثبت اسناد واملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۰۵۴۷)

آگهی تغییرات شرکت پدیده تهران سبز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۸۲۸۳۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۵۹۸۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۵/۰۲/۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای محمد شاقی به شماره ملی ۰۰۷۲۴۱۳۲۲۸ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را از ۹۹۰۰۰۰۰ ریال به ۲۷۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد . آقای محرمعلی شاقی به شماره ملی ۰۴۲۸۰۷۲۵۶۰۸ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را از ۵۵۰۰۰۰ ریال به ۱۵۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. خانم حبیبیه صادقی به شماره ملی ۰۴۲۸۰۲۲۵۹۲۶ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را از ۵۵۰۰۰۰ ریال به ۱۵۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. درنتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۱۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت وماده مربوطه دراساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکا شرکت بعد از افزایش سرمایه: - آقای محمد شاقی به شماره ملی ۰۰۷۲۴۱۳۲۲۸ دارای ۲۷۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه - آقای محرمعلی شاقی به شماره ملی ۰۴۲۸۰۷۲۵۶۰۸ دارای ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه - خانم حبیبیه صادقی به شماره ملی ۰۴۲۸۰۲۲۵۹۲۶ دارای ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۰۵۴۴)

آگهی تغییرات شرکت نوید فن آوری اوج با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۴۴۲۰۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۵۳۴۴۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۵/۱۱/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران - دانشگاه تهران - خیابان آیت الله طالقانی - خیابان ولیعصر - پلاک ۱۵۷۴ - مجتمع نور تهران - واحد ۶۰۱۴ کدپستی ۱۴۱۶۷۹۸۳۴۱ تغییر یافت. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۰۵۴۸)

آگهی تغییرات موسسه مکتب الزهرا س به شماره ثبت ۱۸۹۸۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۴۱۶۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۵/۱۱/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل مؤسسه به آدرس: تهران خیابان سپهدر قرقی، خیابان شاداب، شماره ۲۹ به تهران ، دروازه شمیران ، میدان ابن سینا ، ابتدای نامجو جنوبی ، پلاک ۱۵۴ کدپستی ۱۱۵۱۷۳۳۳۱ انتقال یافت. وماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۰۵۴۶)

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور طرح و رسم چکاد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۱۹۹۰ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۳۹۶۵۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۵/۱۱/۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقایان محمدحسین رضازاده نیگجه کدملی ۰۰۴۳۷۴۸۶۱۴ بسمت مدیرعامل ورئیس هیئت مدیره مهردادزرگران کدملی ۰۰۴۵۴۹۳۷۱۵ بسمت عضو هیئت مدیره علی بابا محمدی اسفندآبادی کدملی ۰۰۳۹۸۷۱۱۴۷ بسمت عضو هیئت مدیره مهدی شآبادی کدملی ۰۳۲۵۵۸۵۳۴۸۶ بسمت عضو هیئت مدیره علی بخشایشی کدملی ۰۰۵۱۲۱۵۲۱۷ بسمت عضو هیئت مدیره محمدابراهیم زمانی پور کدملی ۰۰۴۵۳۰۰۲۷ بسمت عضو هیئت مدیره پریسا قرکز کدملی ۰۰۸۱۹۴۲۷۹ بسمت عضو هیئت مدیره پژمان طالبی جوفنقانی کدملی ۰۶۷۹۶۹۵۴۲۰ بسمت عضو هیئت مدیره مهرداد بیاتی کدملی ۰۰۴۵۸۴۹۰ بسمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند . کلیه اوراق و اسناد بهادار، تعهدآور، تجاری، بانکی، قراردادهای وعقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضاءمدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۰۵۴۳)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی ریلی آموت سپهر سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۵۲۴۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۵۲۸۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۵/۱۰/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : شرکت صنعتی آموت سپهر شماره ثبت ۱۹۳۸۳۶ و شناسه ملی ۱۰۲۳۵۷۴۹۵ (به نمایندگی آقای حمیدرضا علیدوست خیبری به شماره ملی ۰۹۱۹۵۳۷۵۲۷ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای ابراهیم عیسیایی به شماره ملی ۰۰۵۲۰۵۴۷۹۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - آقای مهدی براتی به شماره ملی ۰۰۵۵۹۷۵۲۱۳۱ به سمت مدیرعامل (خارج از سهامداران واعضا هیئت مدیره) انتخاب گردیدند حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آوار از قبیل چک، سفته و بروت، قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره به همراه امضای مدیرعامل یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۰۵۵۰)

آگهی تغییرات شرکت شبکه علم آفرین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۸۵۴۷۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۶۲۱۲۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۵/۱۰/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران - شهر تهران - هاشمی - خیابان شهید محسن دین محمدی - بن بست دلاوری - پلاک ۵ - طبقه همکف - ک - پ ۱۳۴۸۷۵۹۶۵۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. آقای احمد منصوری رشتی ف غلامحسین ش ش ۲۴۹۰، ت ت ۶۶/۱۱/۱۲ کد ملی ۰۰۸۱۱۷۱۷۱۴ با پرداخت مبلغ ۶۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت، در ردیف شرکا قرار گرفت. آقای میلاد پرویز زاده، ف حسین، ش ش ۱۲،۵۸۵، ت ت ۶۴/۵/۱۴ کد ملی ۰۰۷۷۶۹۳۳۷۳ با پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت ، در ردیف شرکا قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و بدین ترتیب ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکا بعد از افزایش سرمایه بشرح ذیل می باشد. خانم شیوا مهزاد، کدملی ۰۰۶۲۲۱۱۳۴۱ دارندة ۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم سمیرا مهزاد، کد ملی۰۰۶۳۸۳۷۱۴۵ دارندة ۹۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای احمد منصوری رشتی ، کدملی ۰۰۸۱۱۷۱۷۱۴ دارندة ۶۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم فهیمه سادات رادمشن، کد ملی ۰۰۹۴۱۷۰۲۰۸۱ دارندة ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آ قا ی میلاد پرویز زاده، کدملی ۰۰۷۷۶۹۳۳۷۳ دارندة ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضای هیئت مدیره شرکت مرکب از آلی ۶ نفر خواهد بود و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۰۵۵۱)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی ریلی آموت سپهر سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۵۳۴۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۵۲۸۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۵/۰۸/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس خیابان مطهری خیابان قائم مقام فرهانی کوچه ششم پلاک ۱۹ واحد یک کد پستی ۱۵۸۶۸۵۶۷۱۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. - تعداد اعضای هیئت مدیره از سه نفر به دوفنر کاهش یافت وماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۰۵۴۹)